Российская Федерация

Ростовская  область

Орловский  район

Муниципальное образование

«Каменно-Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Каменно – Балковского сельского поселения

Решение

 О внесении изменений в правила землепользования и застройки
 на территории муниципального образования
 «Каменно-Балковское сельское поселение»
Принято Собранием депутатов Каменно - Балковского сельского поселения

29 января 2016 года

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ и статьей 9 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения от 18.05.2012г. № 132, на основании заявлений Задорожнего В.А., Сердюкова В.В, Пузенко А.Н., Собрание депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Каменно-Балковского сельского поселения Орловскою района Ростовской области территории ул. Южная, 27 а, х. Греков Орловского района Ростовской области изменив часть зоны, площадью 2000 кв.м, жилой застройки первого типа (Ж-1/03/03), на зону, площадью 2000 кв.м, общественно-делового значения (ОД/03/02).

2. Внести изменения в правила землепользования и застройки Каменно-Балковского сельского поселения Орловскою района Ростовской области территории ул. Заречная, 12 г, х. Журавлев Орловского района Ростовской области изменив часть зоны, площадью 10000 кв.м, жилой застройки первого типа (Ж-1/02/04), на зону, площадью 10000 кв.м, зона сельскохозяйственных угодий и размещения объектов сельскохозяйственного использования. (СХП/01/02).

3. Внести изменения в правила землепользования и застройки Каменно-Балковского сельского поселения Орловскою района Ростовской области территории пер. Центральный, 2 д, х. Каменная Балка Орловского района Ростовской области изменив часть зоны, площадью 200 кв.м, зона парков (РП/01/01), на зону, площадью 200 кв.м, общественно-делового значения (ОД/01/02).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Каменно-Балковского
сельского поселения                                                                       Л.Н. Вакульчик
х. Каменная Балка

29 января 2016 года

№ 116
PAGE